




TITANIUM OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2022

TITANIUMIN LIIKEVAIHTO KASVOI VERTAILUAJANKOHTAAN NÄHDEN 31,4 % 
JA OLI 13,7 MILJOONAA EUROA

Titanium Oyj:n puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2022 on tilintarkastamaton. Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden 
vastaavaan kauteen, ellei muuta mainita.

Tammi-kesäkuu 2022 lyhyesti

• Liikevaihto oli 13,7 miljoonaa euroa (1–6/2021: 10,4), kasvua 31,4 %

• Liikevoitto ilman konserniliikearvon poistoja (EBITA) oli 8,6 miljoonaa euroa (6,1) eli 62,8 % liikevaihdosta (58,6 %)

• Kauden konserniliikearvon poistot olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,9)

• Liikevoitto (EBIT) oli 7,7 miljoonaa euroa (5,2), muutos 47,6 %. Liikevoittomarginaali oli 56,5 % (50,3 %) 

• Katsauskauden tulos oli 5,9 miljoonaa euroa (4,1), muutos 44,6 %

• Liiketoiminnan rahavirta oli 5,7 miljoonaa euroa (4,2)

AVAINLUKUTAULUKKO

1000€ 1-6/2022 1-6/2021 Muutos % 1-12/2021

Liikevaihto 13 662 10 398 31,39 23 113

Liikevoitto ilman konserniliikearvon poistoja EBITA 1) 8 585 6 094 40,87 13 534

Liikevoitto EBIT 7 725 5 234 47,58 11 800

Kauden tulos 5 922 4 096 44,59 9 293

Kulu/tuotto –suhde ilman konserniliikearvon poistoja 1) 37,29 % 41,71 % 41,66 %

Omavaraisuusaste 83,25 % 89,74 % 82,35 %

Nettovelkaantumisaste -62,26 % -50,46 % -69,76 %

ROE 26,64 % 19,90 % 40,42 %

Osakekohtainen tulos 0,58 0,40 43,53 0,91

Osakekohtainen tulos ilman konserniliikearvon poistoja 1) 0,66 0,48 35,85 1,08

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 61 64 66

1)  Vaihtoehtoinen tunnusluku. Tunnusluvun laskennassa on oikaistu konsernirakenteen muodostumisesta ja tilikaudella 2018 yrityskaupasta 
syntyneen konserniliikearvon poistot. Konserniliikearvon määrä oli 2 034 tuhatta euroa 30.6.2022 (30.6.2021: 2 893 tuhatta euroa).
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Toimitusjohtajan katsaus

Tilikauden 2022 ensimmäistä puolivuotisjaksoa kuvasti parhaiten 
markkinoiden epätietoisuus tulevasta. Pääomamarkkinoiden heilah-
telut, jo pitkään jatkuneet toimitusketjujen vaikeudet sekä korko- ja 
inflaatiohuolet olivat alkuvuoden avainsanoja. Kaikesta huolimatta 
Titaniumin alkuvuosi sujui olosuhteisiin nähden hyvin ja jälleen haas-
tavaksi muuttuneen markkinaympäristön vaikutukset konsernin lii-
ketoimintaan jäivät melko vähäisiksi. Liikevaihto kasvoi vertailuajan-
kohtaan nähden 31,4 % ja liikevoitto ilman konserniliikearvon poistoja 
(EBITA) oli 8,6 miljoonaa euroa.

Erikoissijoitusrahasto Titanium Baltia Kiinteistön ensimmäinen toi-
mintavuosi tuli täyteen katsauskauden päättyessä. Titaniumin asi-
akkaat ovat ottaneet rahaston lämpimästi vastaan ja rahasto saavutti 
ensimmäisen vuotensa aikana 111 miljoonan euron kokoluokan. Mat-
ka kohti tavoitettamme kasvattaa rahasto lähivuosien aikana yhdeksi 
merkittävimmistä kiinteistösijoittajista Baltiassa on hyvässä vauhdissa. 
Ukrainan sodasta huolimatta kiinteistömarkkina Baltiassa on ollut alku-
vuonna hyvin aktiivinen ja rahaston portfoliossa oli kesäkuun lopussa 
kahdeksan kohdetta hajautettuna kaikkiin Baltian maihin.

Suurin rahastomme Erikoissijoitusrahasto Titanium Hoivakiinteistö 
kasvoi katsauskauden aikana maltillisesti. Kuntien suorittamien kiin-
teistömyyntien johdosta sote-kiinteistömarkkina oli vilkas. Titanium 
on aktiivisesti seurannut ja analysoinut sote-uudistuksen käynnis-
tämää julkisten kiinteistöjen myyntitrendiä ja tullut siihen tulokseen, 
että Titanium Hoivakiinteistön kriteerit täyttäviä kiinteistöjä on ollut 
niukasti tarjolla. Läheskään kaikissa kuntien omistamissa tai käytös-
sä olevissa hoiva- ja hyvinvointikiinteistöissä nykyinen toiminta ei 
kuitenkaan pitkällä aikavälillä tule jatkumaan. Rahasto jatkaa strate-
giansa mukaista sijoitustoimintaa ja keskittyy jatkossakin löytämään 
tasaisesti tuottavia, maltillisen riskin sijoituskohteita.

Olemme jatkaneet määrätietoista työtä vastuullisuuden roolin kasvattamiseksi sijoitustoiminnassa ja tuotekehityksessämme. 
Helmikuussa Sijoitusrahasto Titanium Kasvuosinko sai nimensä perään lisäyksen ”ESG”, kun rahastosta tuli Tiedonantoasetuksen 
((EU) 2019/2088) artikla 8 mukainen rahasto. Titanium Kasvuosinko ESG edistää muiden ominaisuuksien ohella ympäristöön ja 
yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia ja rahaston uudessa ESG-strategiassa huomioidaan kestävä kehitys erityisesti kasvihuone-
kaasupäästöjen näkökulmasta. Lisäksi rahasto sai maaliskuussa kolmen vuoden performanssin perusteella Morningstarilta neljä 
viidestä mahdollisesta luokitustähdestä, mikä kertoo rahaston onnistumisesta nimenomaan riskikorjattu tuotto -mittarilla, joka 
on rahaston sijoitusfilosofian taustalla.

Kaksi henkilöstömäärältään suurinta toimistoamme yhdistyivät Helsingissä, ja uudet toimitilat mahdollistavat niin nykyisille kuin 
uusille Titaniumlaisille erinomaiset puitteet entistä parempiin suorituksiin. Kiitokset alkuvuoden hyvästä työpanoksesta kaikille 
Titanium-konsernin palveluksessa oleville. Haluan myös kiittää kaikkia asiakkaitamme ja yhteistyökumppaneita ensimmäisestä 
vuosipuoliskosta.

Tommi Santanen
Toimitusjohtaja, Titanium Oyj
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LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ
Vuosi käynnistyi positiivisissa tunnelmissa maailmantalou-
den voimakkaan kasvun johdosta.  Koronan ja talouksien 
sulkutilojen aiheuttama talouskasvun hidastuminen oli taka-
napäin ja edeltävän vuoden suuret BKT-kasvuprosentit em-
pivät alkaneelle vuodelle hyvää. Tilanne muuttui kuitenkin 
nopeasti helmikuussa, kun Venäjä hyökkäsi Ukrainaan. Geo-
poliittisten riskien kohoaminen, inflaation raju kiihtyminen ja 
korkojen äkkijyrkkä nousu toivat markkinoille uutta epävar-
muutta ja pelkoa.

Ukrainan sodan vaikutukset tuntuivat erityisesti Euroopassa ja tie-
tyissä kehittyvien markkinoiden maissa. Länsimaiden asettamat 
pakotteet ja tarjonnan heikkeneminen ovat kiihdyttäneet etenkin 
energian ja ruuan hintojen nousua, mikä on puolestaan vaikuttanut 
kuluttajien käyttäytymiseen ostovoiman heikentyessä.

Korkomarkkinoiden alkuvuosi oli haastava. Inflaatiosta odotet-
tiin väliaikaista ilmiötä, mutta se osoittautui odotettua sitkeäm-
mäksi. Tämä lisäsi entuudestaan keskuspankkien koronnoston 
välttämättömyyttä ja kiireellistä aikataulua. Keskuspankit herä-
sivät tarpeeseen nostaa ohjauskorkoja lähes kaikissa kehitty-
neissä talouksissa, mikä johti korkosijoitustuotteiden hintojen 
alenemiseen. 

Osakemarkkinoiden kehitys oli erityisen negatiivista koko 
katsauskauden ajan. Ukrainan sota ja siitä aiheutunut ener-
gian hinnan nousu heikensivät kuluttajien luottamusta sekä 
talouskasvua. Kovimmassa laskussa olivat suuria tulevai-
suuden odotuksia sisältäneet tappiolliset teknologiayhtiöt. 
Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana sektoritasolla nousivat 
vain energiayhtiöt.

Markkinoihin liittyvästä yleisestä epävarmuudesta huolimatta 
kiinteistökaupan volyymi oli vuoden 2022 ensimmäisellä puo-
liskolla selvästi viime vuotta korkeammalla tasolla. Suomalainen 
vuokra-asuntomarkkina oli katsauskauden aikana kaksijakoi-
nen. Maakuntakaupungeissa nähtiin vuokrauksen piristymis-
tä erityisesti opiskelijoiden palatessa takaisin lähiopetukseen 
koronapandemian helpottaessa. Pääkaupunkiseudulla vuok-
ramarkkina oli haastava, kun uusien vuokra-asuntokohteiden 
valmistumisen myötä asuntotarjonta lisääntyi. Pidemmällä 
aikavälillä megatrendit kaupungistuminen ja kotitalouksien 
keskikoon pieneneminen kuitenkin tukevat pienempien vuok-
ra-asuntojen kysyntää. Kansainvälisten sijoittajien kiinnostus 
suomalaisiin vuokra-asuntoihin jatkui vahvana vuoden 2022 
alussa ja markkinassa nähtiin suuria, jopa 2000 asunnon por-
tfoliokauppoja. Ukrainan sodan seurauksena nousseiden ra-
kennuskustannusten vaikutus tuleviin kiinteistöhankkeisiin on 
vielä näkemättä, mutta voi viivästyttää joidenkin hankkeiden 
aloituksia ja sitä kautta vaikuttaa markkinoille tulevien kiinteis-
töjen tarjontaan.

Titanium Hoivakiinteistön toimintaympäristö ei juurikaan ole 
muuttunut sote-uudistuksen hyväksymisestä huolimatta. 
Uudistuksen myötä vuoden 2023 alusta lukien vastuu sosi-
aali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämises-
tä siirtyy kunnilta ja kuntayhtymiltä 21:lle hyvinvointialueelle 
pois lukien Helsingin kaupunki, jolla järjestämisvastuu säilyy 
alueellaan. Tammikuun 2022 aluevaaleissa valitut hyvinvoin-
tialueiden aluevaltuustot aloittivat toimintansa maaliskuussa. 
Palveluiden järjestämisvastuun lisäksi myös vastuu sosiaali- ja 
terveydenhuollon toimitiloista siirtyy uusille hyvinvointialueille, 
mikä on aktivoinut monet kaupungit ja kunnat myymään kysei-
siä kiinteistöjä. Tästä johtuen hoiva- ja yhteiskuntakiinteistö-
markkinassa nähtiin alkuvuoden aikana useita suuria kauppo-
ja erityisesti kuntien niin sanottujen sote-kiinteistöjen osalta. 
Hyvinvointialueilla organisoituminen sekä palveluverkko- ja 
kiinteistöstrategioiden luominen ovat vielä kesken ja valmiste-
luvaiheessa. Titanium on aktiivisesti seurannut ja analysoinut 
sote-uudistuksen käynnistämää julkisten kiinteistöjen myyn-
titrendiä ja tullut siihen tulokseen, että Titanium Hoivakiin-
teistön kriteerit täyttäviä kiinteistöjä on ollut niukasti tarjolla. 
Läheskään kaikissa kuntien omistamissa tai käytössä olevissa 
hoiva- ja hyvinvointikiinteistöissä nykyinen toiminta ei pitkällä 
aikavälillä tule jatkumaan.

TUOTTEET JA PALVELUT
Titanium Oyj:n liikevaihto katsauskaudella muodostui sen omis-
tamien tytäryhtiöiden Titanium Rahastoyhtiö Oy:n, Titanium Si-
joituspalvelut Oy:n ja Titanium Life Oy:n tuottamista palkkioista.

Katsauskauden päättyessä Titaniumilla oli viisi omaa rahastoa: 
Erikoissijoitusrahasto Titanium Asunto, Erikoissijoitusrahasto 
Titanium Baltia Kiinteistö, Erikoissijoitusrahasto Titanium Hoi-
vakiinteistö, Sijoitusrahasto Titanium Kasvuosinko ESG ja Eri-
koissijoitusrahasto Titanium Varainhoito. Lisäksi Titanium Sijoi-
tuspalvelut Oy markkinoi Erikoissijoitusrahasto Kansainväliset 
Kiinteistöt -rahastoa, jota hallinnoi GRIT Rahastoyhtiö Oy.

Erikoissijoitusrahasto Titanium Baltia Kiinteistön ensimmäinen 
toimintavuosi tuli täyteen ja sen koko katsauskauden päättyes-
sä oli noin 111 miljoonaa euroa. Rahaston kiinteistösalkun ra-
kentaminen on ollut hyvässä vauhdissa ja katsauskauden aika-
na rahasto sijoitti neljään kiinteistökohteeseen, jotka sijaitsevat 
hajautetusti kaikissa Baltian maissa. Katsauskauden päättyessä 
rahaston portfoliossa oli yhteensä kahdeksan kohdetta. Lisäk-
si rahastolla on kaupankäynnin eri vaiheissa useita kiinteistöjä 
muun muassa toimistojen, logistiikan ja vähittäiskaupan alueilta 
sekä neuvotteluissa sale and leaseback -kohteita. Potentiaalisia 
investointeja on tutkinnassa kaikista Baltian maista. Rahaston 
omistamissa kiinteistöissä vuokralaisina toimivat pitkillä vuok-
rasopimuksilla muun muassa päivittäistavarakauppa Rimi, rau-
ta- ja sisustuskaupan myymälä Kesko Senukai, Viimsin kunta, 
apteekki Benu sekä metalliovien valmistaja ja metalliteollisuu-
den alihankkija Saku Metall. Titanium Baltia Kiinteistöllä oli kat-
sauskauden päättyessä 1 378 osuudenomistajaa.
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Titanium Hoivakiinteistön rahastomerkinnät ovat jatkaneet myön-
teistä kehitystä sote-uudistuksen luomasta epävarmuudesta huo-
limatta. Rahaston koko oli katsauskauden päättyessä noin 659 
miljoonaa euroa (1-6/2021: 627 miljoonaa euroa) ja rahaston an-
nualisoitu tuotto tammi–kesäkuussa 2022 oli 8,0 % (7,1 %) kulujen 
jälkeen. Titanium Hoivakiinteistöllä oli katsauskauden päättyessä 
4 011 osuudenomistajaa. Rahaston sijoitustoiminta on jatkunut 
suunnitelman mukaisesti. Rahasto hankki katsauskauden aikana 
kolme uutta kohdetta ja sille valmistui kolme aiemmin rakenteilla 
ollutta kohdetta. Lisäksi rahasto on jatkanut käynnissä olevia kehi-
tys- ja rakennushankkeita. Rahaston omistuksessa oli katsauskau-
den päättyessä 151 kohdetta.

Titanium Asunnon koko kasvoi katsauskauden aikana noin 70 
miljoonasta eurosta 72 miljoonaan euroon ja rahaston an-
nualisoitu tuotto oli 3,5 % (2,5 %) kulujen jälkeen. Rahastolla oli 
katsauskauden päättyessä 574 osuudenomistajaa. Rahaston 
sijoitustoiminta on jatkunut normaalisti ja sen omistuksessa oli 
katsauskauden päättyessä 463 asuntoa. Rahaston tuotto ke-
hittyi katsauskauden aikana 1,75 %.

Titanium Varainhoidon rahasto-osuuden arvo laski katsauskauden 
aikana 8,2 %. Laskusta huolimatta rahasto päihitti keskeisimmät 
kilpailijansa tuotossa alkuvuoden sekä edellisen 12 kuukauden 
aikana. Rahaston hallinnoitavat varat kasvoivat katsauskaudella 
kahdella miljoonalla eurolla noin 12 miljoonaan euroon. Osuuden-
omistajien määrä oli katsauskauden päättyessä 321. Erikoissijoi-
tusrahasto Titanium Varainhoito on nykyiseen markkinakehityk-
seen nähden hyvin asemoitunut, sillä rahastossa korkosijoitusten 
paino on vain 5 % ja kiinteistösijoitukset ovat suurelta osin korvan-
neet korkosijoitukset.

Osakemarkkinoilla ja siten myös Sijoitusrahasto Titanium Kas-
vuosinko ESG:llä puolivuotiskausi oli haasteellinen, kun korkojen 
äkkijyrkkä nousu vaikutti osakemarkkinoihin negatiivisesti. Vah-
vaa tulosta tekevien ja maltillisella riskillä kasvavien yhtiöiden 
osakkeet, jollaisiin Titanium Kasvuosinko ESG sijoittaa, kärsi-
vät alkuvuoden myllerryksessä odotettua enemmän. Rahas-
to-osuuden arvo laski katsauskauden aikana 21,2 % ja rahaston 
hallinnoitavat varat laskivat miljoonalla eurolla 37,6 miljoonaan 
euroon. Rahasto-osuudenomistajien määrä oli katsauskauden 
päättyessä 769.

Rahastojen ohella Titanium tarjoaa asiakkailleen täyden val-
takirjan omaisuudenhoitopalveluita ja muita laadukkaita sijoi-
tuspalveluita. Sijoitusneuvontapalvelussa asiakkaille esitellään 
konsernin omien tuotteiden lisäksi monipuolisesti konsernin 
ulkopuolisten finanssiyhtiöiden tuottamia sijoitustuotteita ja 
-palveluita.

Konsernin palveluiden kohteena oleva varallisuus kasvoi katsa-
uskauden aikana noin 40 miljoonaa euroa, ollen katsauskauden 
päättyessä noin 1,5 miljardia euroa. Asiakaskunta kasvoi noin 
14 400 asiakkaasta noin 15 100 asiakkaaseen.

Titanium haluaa olla mukana edistämässä ja vahvistamassa 
vastuullisen sijoittamisen toteuttamista ammattimaisessa si-
joitustoiminnassa, minkä vuoksi Titanium liittyi 2014 Finland’s 
Sustainable Investment Forum ry:n jäseneksi ja allekirjoitti 
2017 YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet (PRI, Principles 
for Responsible Investment), jotka käsittelevät ESG-tekijöiden 
huomioonottamista sijoitustoiminnassa. Titanium Rahasto-
yhtiö Oy julkaisi maaliskuussa 2020 vastuullisen sijoittamisen 
periaatteet, jotka kuvaavat Titaniumin vastuullista toimintaa 
organisaationa sekä vastuullisuuden toteutumista osana rahas-
tojen sijoitusprosesseja ja omaisuudenhoitoa. Toiminnassaan 
Titanium pyrkii huomioimaan kestävän kehityksen sekä vastaa-
maan asiakkaidensa kasvavaan kiinnostukseen vastuullista si-
joittamista kohtaan. Vastuullisen sijoittamisen periaatteet ovat 
luettavissa Titaniumin verkkosivuilla.

Katsauskauden aikana vastuullisen sijoittamisen painoarvo 
kasvoi Titanium Kasvuosingon muuttuessa Tiedonantoasetuk-
sen ((EU) 2019/2088) artikla 8 mukaiseksi rahastoksi, Titanium 
Kasvuosinko ESG:ksi, joka edistää muiden ominaisuuksien ohel-
la ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia. Rahas-
ton ESG-strategiassa huomioidaan kestävä kehitys erityisesti 
kasvihuonekaasupäästöjen näkökulmasta. Rahasto edistää 
kestävyystekijöitä osana sijoitustoimintaa integroimalla vas-
tuullisuustekijöitä sijoitusanalyysiin, suosimalla vastuullisia 
yhtiöitä ja poissulkemalla tiettyjä toimialoja. Rahasto poissul-
kee yhtiöt, joiden päätoimiala on tupakkatuotteet, uhkapelit, 
aikuisviihde tai aseteollisuus. Rahastossa kiinnitetään lisäksi 
huomiota siihen, ettei yrityksissä käytetä lapsityövoimaa eikä 
niissä esiinny ihmisoikeuksien polkemista. Näitä asioita seura-
taan YK:n Global Compact –periaatteiden kautta, missä käyte-
tään mahdollisuuksien mukaan ulkopuolisten tutkimuslaitosten 
analyysiä ja dataa.

TITANIUM-KONSERNIN YHTIÖT 30.6.2022 

TITANIUM OYJ

Titanium Rahastoyhtiö Oy

Titanium Sijoituspalvelut Oy

Titanium Life Oy

TALOUDELLINEN KEHITYS
Tammi–kesäkuussa 2022 Titaniumin liikevaihto kasvoi 31,4 % 
vuoden 2021 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 13,7 mil-
joonaa euroa (10,4). Liikevoitto ennen konserniliikearvon poisto-
ja (EBITA) oli 8,6 miljoonaa euroa (6,1) ja oli 62,8 % liikevaihdosta 
(58,6 %). Konserniliikearvon poistot olivat 0,9 miljoonaa euroa 
(0,9). Yhtiön liikevoitto (EBIT) katsauskaudella oli 7,7 miljoonaa 
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euroa (5,2), joka vastasi 56,5 % liikevaihdosta (50,3 %). Kauden 
tulos oli tammi–kesäkuussa 5,9 miljoonaa euroa (4,1).

Titaniumin liiketoiminnan rahavirta tammi–kesäkuussa 2022 oli 
5,7 miljoonaa euroa (4,2). Katsauskauden lopussa yhtiön netto-
velkaantumisaste oli -62,3 % (-50,5 %) ja omavaraisuusaste oli 
83,2 % (89,7 %).

Titaniumin taseen loppusumma 30.6.2022 oli 24,8 miljoonaa 
euroa (20,6).

HENKILÖSTÖ JA TOIMIPAIKAT
Titanium-konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa yh-
teensä 61 henkilöä (62) ja 5 (5) sidonnaisasiamiestä. Henkilöstön 
määrä katsauskaudella oli keskimäärin 61 (64). Kaikki henkilöt 
työskentelivät Suomessa. Henkilöstöstä ja sidonnaisasiamiehistä 
noin 61 prosenttia työskenteli myynnissä tai asiakashankinnassa 
ja noin 39 prosenttia työskenteli hallinnollisissa tehtävissä.

Titanium-konsernilla on toimipaikkoja kuudella paikkakunnal-
la: Helsingissä, Tampereella, Turussa, Jyväskylässä, Salossa ja 
Oulussa.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT
Titanium Oyj:llä oli katsauskauden lopussa 7 573 osakkeen-
omistajaa. Yhtiön osakemäärä 30.6.2022 oli 10 296 028 (10 
221 028) osaketta. Katsauskauden päättyessä yhtiön hallussa 
oli omia osakkeita 38 250 kappaletta. Painotettu keskimääräi-
nen osakkeiden lukumäärä katsauskaudella oli 10 258 528 (10 
221 028) osaketta. Oma pääoma oli katsauskauden lopussa 
20,7 (18,7) miljoonaa euroa. 

Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyn-
tipäivänä 30.6.2022 oli 12,45 euroa. Katsauskauden alin kau-
pankäyntikurssi oli 12,10 euroa ja ylin 15,45 euroa. Osakkeen 
kaupankäyntimäärillä painotettu keskihinta oli 13,88 euroa. 
Osakevaihto katsauskaudella oli 742 944 kappaletta.

Titanium Oyj:n markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 128,2 
miljoonaa euroa.

OPTIO-OHJELMAT
Titanium Oyj:llä oli katsauskauden lopussa yksi optio-ohjelma, 
2020A. Optio-ohjelma on tarkoitettu osaksi henkilöstön ja si-
donnaisasiamiesten kannustin- ja sitouttamisjärjestelmää.

Optio-ohjelma 2020A
Titanium Oyj:n hall itus päätti 22.6.2020 uudesta op-
tio-ohjelmasta. Päätös perustui yhtiön varsinaisen yhtiö-
kokouksen 2.4.2020 hallitukselle antamaan valtuutukseen 
päättää yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamisesta. 
Optioilla pyritään kannustamaan optionsaajia pitkäjän-
teiseen työntekoon Titanium-konsernin omistaja-arvon 

ja taloudellisen tilanteen parantamiseksi sekä toimimaan 
pitkällä aikavälillä Titanium-konsernin etujen mukaisesti.

Titaniumin hallitus päätti 159 000 optio-oikeuden jakamises-
ta optio-ohjelman ehtojen mukaisesti yhtiön ja sen tytäryh-
tiöiden henkilöstölle sekä konsernin sijoituspalvelua tuotta-
vien sidonnaisasiamiesyhtiöiden edustajille. Optio-oikeudet 
annetaan vastikkeetta. Optio-oikeuksilla 2020A merkittävien 
osakkeiden merkintähinta on 8,11 euroa osakkeelta. Merkin-
tähinta perustuu osakkeen kaupankäyntimäärällä painotet-

tuun keskiarvoon (VWAP) 
1 7 . 4 . 2 0 2 0 – 1 7 . 6 . 2 0 2 0 . 
Merkintähintaa alennetaan 
ehtojen mukaisissa tapauk-
sissa, muun muassa ennen 
osakkeiden merkintää ta-
pahtuvien osingonjakojen 
ja vapaan oman pääoman 
palautusten määrällä. Kat-
sauskaudella merkintähinta 
on ollut 6,39 euroa. Op-
tio-oikeuksilla merkittävien 
osakkeiden merkintäaika 
alkoi 14.4.2022 ja päättyy 
13.4.2025. Osakkeiden mer-
kintähinta merkitään yhtiön 
sijoitetun vapaan oman pää-
oman rahastoon.

Optio-oikeuksilla tapahtu-
vien osakemerkintöjen seu-
rauksena yhtiön osakkeiden 
lukumäärä voi nousta enin-
tään 159 000 osakkeella, 
jos merkinnässä annetaan 
uusia osakkeita. Liikkeeseen 
laskettavien optio-oikeuk-
sien perusteella merkittävät 
osakkeet vastasivat tiedot-
teen päivämäärällä yhteen-

sä enintään 1,6 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä 
mahdollisen osakemerkinnän jälkeen, jos merkinnässä anne-
taan uusia osakkeita.

Tämän optio-ohjelman mukaisia optiota oli katsauskauden lo-
pussa myönnetty 153 000 kappaletta ja yhtiön hallussa oli 6 
000 kappaletta. Myönnettyjä optioita käytettiin katsauskauden 
aikana yhteensä 36 750 kappaletta.

Optio-ohjelman 2020A ehdot on julkaistu yhtiötiedotteella 
22.6.2020 ja ne löytyvät kokonaisuudessaan Titaniumin verk-
kosivuilta.

LIIKEVAIHDON
KASVU

+31,4%
13,7 M€ (10,4 M€)

EBITA-MARGINAALI

+62,8%

KATSAUSKAUDEN
TULOS

5,9 M€ (4,1 M€)
+44,6%
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VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 5.4.2022
Titanium Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 
5.4.2022. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen, toiminta-
kertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen vuodelta 2021.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 
31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta jaettiin osinkoa 0,74 eu-
roa osakkeelta ja lisäosinkoa 0,17 euroa osakkeelta. Osinko ja 
lisäosinko maksettiin osakkeenomistajalle, joka oli osingonmak-
sun täsmäytyspäivänä 7.4.2022 merkittynä Euroclear Finland 
Oy:n ylläpitämään Titanium Oyj:n osakasluetteloon. Osinko ja 
lisäosinko maksettiin 14.4.2022.

Yhtiökokous myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 
vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.- 31.12.2021.

Yhtiökokous päätti valita hallitukseen kuusi jäsentä. Hallituksen 
jäseniksi valittiin uudelleen Teemu Kaltea, Petri Kärkkäinen ja 
Henri Prittinen. Harri Takanen oli ilmoittanut, ettei hän ole enää 
käytettävissä valittaessa hallituksen jäseniä. Hallituksen uusiksi 
jäseniksi valittiin Satu Ahlman-Kovanen, Mikko Bergman ja Tom 
Lojander. Kokouksessaan heti yhtiökokouksen jälkeen hallitus 
valitsi Mikko Bergmanin hallituksen puheenjohtajaksi.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle makse-
taan palkkiona 3 000 euroa ja hallituksen muille varsinaisille 
jäsenille, jotka eivät ole yhtiön tai sen konserniyhtiöiden palve-
luksessa, 2 000 euroa kuukaudessa. Hallituksen jäsenten mat-
kakulut korvataan yhtiön kulloinkin voimassa olevan korvaus-
politiikan mukaisesti.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan KPMG 
Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Mikko Kylliäinen. 
Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkio yhtiön hyväksymän 
laskun mukaisesti.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osa-
keannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien op-
tio-oikeuksien ja muiden osakkeeseen oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, 
että valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 1 200 
000 uutta osaketta. Valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 
11,74 prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä kokous-
kutsun päivämääränä.

Valtuutusta voidaan käyttää yhtiön kannustinjärjestelmien to-
teuttamiseen sekä mahdollisten yrityskauppojen tai -järjeste-
lyjen rahoittamiseen ja toteuttamiseen, yhtiön taseen ja rahoi-
tusaseman vahvistamiseen, hallituksen jäsenten mahdollisten 
osakepalkkioiden maksamiseen tai muihin hallituksen harkin-
tansa mukaan päättämiin tarkoituksiin.

Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista ja osa-
keyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien optio-oikeuksien ja muiden 
osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta myös 
suunnatusti eli osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poike-
ten ja erityisten oikeuksien antamisesta laissa mainituin edellytyk-
sin. Hallitus on valtuutuksen perusteella oikeutettu päättämään 
kaikista muista osakeannin ja erityisten oikeuksien antamisen 
ehdoista ja valtuutus oikeuttaa antamaan osakkeita ja osakkeisiin 
oikeuttavia erityisiä oikeuksia myös maksutta. Uudet osakkeet 
voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen.

Yhtiökokous päätti, että valtuutus on voimassa 30.6.2024 asti, 
ja että se kumoaa aiemmat jäljellä olevat osakeantia ja op-
tio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

LÄHIAJAN MERKITTÄVÄT RISKIT JA 
EPÄVARMUUSTEKIJÄT
Lähiajan merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät liittyvät 
kiinteistökohteiden hankinnassa esiintyvään sijoittajakilpailu-
tilanteeseen, uusien kiinteistökohdehankkeiden käynnistymi-
seen, koronaviruspandemian jatkumiseen, korkotason nousuun, 
maailmalla vallitseviin konflikteihin ja poliittiseen ympäristöön. 

Koko konsernin tulokseen vaikuttaa hallinnoitavien varojen 
kehitys, joka on riippuvainen muun muassa pääomamarkkinoi-
den kehityksestä sekä tuotteiden ja palveluiden kilpailukyvys-
tä. Markkinoiden yleinen kehitys vaikuttaa sijoituspalvelu- ja 
välityspalkkioiden kehitykseen. Konsernin tulokseen vaikuttaa 
lisäksi hallinnoitavien rahastojen kiinteistökauppojen määrä ja 
ajallinen toteutuminen. Kiinteistökauppojen määrä vaihtelee 
merkittävästi vuoden sisällä ja tilikausittain. Merkittävä korko-
tason nousu voisi vähentää sijoittajien kiinnostusta kiinteistöjä 
kohtaan. Muun muassa tällaisessa ympäristössä olisi mah-
dollista, että kiinteistöjen hinnat ja myös kiinteistörahastojen 
omistamien kohteiden markkina-arvot laskisivat. 

Vaikka Titaniumin hallinnoimat kiinteistörahastot ovat selvin-
neet poikkeuksellisesta ympäristöstä toistaiseksi vähillä vaiku-
tuksilla, saattaa pandemian pahentuminen, korkojen nousu tai 
esimerkiksi Venäjän aggression aiheuttama maailmanlaajuinen 
inflaatio heikentää rahastojen vuokralaisten liiketoimintaedel-
lytyksiä ja sitä kautta heikentää vuokralaisten vuokranmak-
sukykyä ja vakavaraisuutta. Tämä voisi johtaa vuokralaisten 
liiketoiminnan ajautumiseen pahimmassa tapauksessa yritys-
saneeraukseen tai konkurssiin ja sitä kautta vuokrakohteen 
vuokrasopimuksen päättymiseen.

Lisätietoja riskeistä ja niiden hallinnasta löytyy yhtiön tilinpää-
töksestä.
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TALOUDELLISET TAVOITTEET
Titaniumin 10.11.2021 päivitettyjen taloudellisten tavoitteiden 
mukaisesti Titaniumin tavoitteena on saavuttaa yli 30 miljoonan 
euron liikevaihto vuodelle 2024. Liikevaihtotavoite on tarkoitus 
saavuttaa jo olemassa olevien tuotteiden sijoituspääoman kas-
vattamisella sekä uusilla rahasto- ja sijoitustuotteilla.

Keskipitkällä aikavälillä Titanium pyrkii säilyttämään keskimäärin 
yli 50 % liikevoittomarginaalin ilman konserniliikearvon poistoja.

Yhtiön tavoitteena on kasvattaa Erikoissijoitusrahasto Titanium 
Baltia Kiinteistö lähivuosien aikana yhdeksi merkittävimmistä 
kiinteistösijoittajista Baltiassa.

Titaniumin osingonjakopolitiikkana on jakaa osinkoina vähintään 
70 % tilikauden tuloksesta vaarantamatta yhtiön vakavarai-
suusasemaa, mikäli osingonjaon edellytykset täyttyvät.

OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN 
JÄLKEEN
Titanium Oyj tiedotti 9.8.2022 lehdistötiedotteella sen tytäryh-
tiön Titanium Rahastoyhtiö Oy:n lanseeraavan vastuullisesti 
toimiviin kehittyvien markkinoiden yhtiöihin sijoittavan Sijoitus-
rahasto Titanium Kehittyvät Markkinat Kasvuosinko ESG:n. Ra-
hasto aloittaa toimintansa 1.9.2022. Sijoitusrahasto Titanium 
Kehittyvät Markkinat Kasvuosinko ESG on ensimmäinen suo-
malainen kehittyville osakemarkkinoille sijoittava rahasto, jonka 
sijoituskohteiden valinnassa huomioidaan sekä yhtiöiden tulok-
sen ja osinkojen kasvutrendi, korkea oman pääoman tuotto, al-
hainen velkaantuneisuus että liiketoimintojen vastuullisuus.

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN ESITTELYTILAISUUS JA 
LEHDISTÖ- JA ANALYYTIKKOTILAISUUS
Suomenkielinen puolivuosikatsauksen esittelytilaisuus osak-
keenomistajille järjestetään tänään 25.8.2022 klo 13.00 verk-
kotilaisuutena. Katsauksen esittelee toimitusjohtaja Tommi 
Santanen. Esitysmateriaali julkaistaan myöhemmin osoitteessa 
www.titanium.fi/sijoittajille/raportit-ja-esitykset/. Verkkotilai-
suuteen osallistuminen tapahtuu osoitteessa https://titanium.
videosync.fi/2022-puolivuosikatsaus.

Suomenkielinen lehdistö- ja analyytikkotilaisuus järjestetään 
tänään 25.8.2022 klo 15.00 Titanium Oyj:n tiloissa osoitteessa 
Aleksanterinkatu 48 B, Helsinki.

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET
Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne 
ovat laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Tiedot 
on esitetty Nasdaq First North Growth Market –sääntöjen 4.4.6 
(e) edellyttämässä laajuudessa. Tiedotteessa esitetyt koko tili-
kautta 2021 koskevat luvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun 
tilinpäätökseen. Tekstiosuudessa esitetyt luvut on pyöristetty 
tarkoista luvuista.

Sääntelymuutoksesta johtuen Titanium Oyj muuttaa tilikauden 
2022 tilinpäätöksen esittämistapaa. Jatkossa konsernin ja emo-
yhtiön tilinpäätöksen ja liitetietojen esittämisessä noudatetaan 
valtionvarainministeriön asetusta luottolaitoksen ja sijoituspal-
veluyrityksen, konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuk-
sesta ja sen määrittelemää tulos- ja tasekaavaa.  Muutoksilla ei 
ole vaikutusta konsernin toiminnan tulokseen tai taloudelliseen 
asemaan. Arvostus-, laskenta ja jaksotusperiaatteet pysyvät 
muuttumattomina. Vertailutiedot muunnetaan vastaamaan 
asetuksen tulos- ja tasekaavaa.

Helsingissä 25.8.2022
Titanium Oyj
Hallitus
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TULOSLASKELMA
KONSERNI

1.1.-30.6.2022
KONSERNI

1.1.-30.6.2021
KONSERNI

1.1.-31.12.2021

LIIKEVAIHTO 13 662 115,14 10 398 129,81 23 113 608,74

Liiketoiminnan muut tuotot 27 675,29 57 561,58 83 719,93

Materiaalit ja palvelut -903 835,13 -818 503,05 -1 630 657,71

Henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot -2 504 551,81 -2 128 642,23 -5 000 743,26

 Henkilösivukulut

   Eläkekulut -474 281,55 -415 959,81 -831 941,70

   Muut henkilösivukulut -43 355,81 -11 008,56 -179 763,32

Henkilöstökulut yhteensä -3 022 189,17 -2 555 610,60 -6 012 448,28

Poistot ja arvonalentumiset

         Suunnitelman mukaiset poistot -226 994,96 -182 254,14 -380 236,36

         Poistot konserniliikearvosta -859 961,70 -859 961,70 -1 734 176,91

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 086 956,66 -1 042 215,84 -2 114 413,27

Liiketoiminnan muut kulut -951 790,94 -804 865,82 -1 639 647,27

 LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 7 725 018,53 5 234 496,08 11 800 162,14

Rahoitustuotot ja -kulut

       Muut korko- ja rahoitustuotot 121 567,68 180 578,56 364 785,35

       Korkokulut ja muut rahoituskulut -172 607,84 -76 443,56 -120 951,78

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -51 040,16 104 135,00 243 833,57

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 7 673 978,37 5 338 631,08 12 043 995,71

Tuloverot -1 751 937,70 -1 242 764,32 -2 751 448,10

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 5 922 040,67 4 095 866,76 9 292 547,61
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TASE

VASTAAVAA
KONSERNI
30.6.2022

KONSERNI
30.6.2021

KONSERNI
31.12.2021

PYSYVÄT VASTAAVAT

   Aineettomat hyödykkeet

       Konserniliikearvo 2 033 500,60 3 767 677,51 2 893 462,30

       Muut pitkävaikutteiset menot 51 761,64 1 899,91 1 914,25

   Aineettomat hyödykkeet yhteensä 2 085 262,24 3 769 577,42 2 895 376,55

   Aineelliset hyödykkeet

       Rakennukset ja rakennelmat 1 465 495,62 176 589,21 1 569 583,25

       Koneet ja kalusto 152 296,49 136 402,22 153 707,25

       Muut aineelliset hyödykkeet 60 120,00 10 000,00 10 000,00

   Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 677 912,11 322 991,43 1 733 290,50

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 763 174,35 4 092 568,85 4 628 667,05

VAIHTUVAT VASTAAVAT

   Pitkäaikaiset saamiset 7 039,04 58 516,04 58 516,04

   Lyhytaikaiset saamiset

       Palkkiosaamiset 3 076 509,43 2 334 974,56 2 677 219,19

       Muut saamiset 92 693,57 31 780,50 31 780,07

       Siirtosaamiset 164 370,77 188 023,39 149 594,09

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3 333 573,77 2 554 778,45 2 858 593,35

 Rahoitusarvopaperit 4 851 277,14 4 584 857,53 4 754 531,76

 Rahat ja pankkisaamiset 12 863 134,81 9 342 633,77 16 607 175,82

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 21 055 024,76 16 540 785,79 24 278 816,97

VASTAAVAA YHTEENSÄ 24 818 199,11 20 633 354,64 28 907 484,02

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

 Osakepääoma 80 000,00 80 000,00 80 000,00

 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 17 931 552,07 17 604 469,57 17 696 719,57

 Edellisten tilikausien voitto (tappio) -3 272 528,13 -3 263 940,19 -3 263 940,26

 Tilikauden voitto (tappio) 5 922 040,67 4 095 866,76 9 292 547,61

Oma pääoma yhteensä 20 661 064,61 18 516 396,14 23 805 326,92

VIERAS PÄÄOMA

 Pitkäaikainen vieras pääoma

               Muut velat 1 156 027,45 20 040,42 1 129 705,79

       Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 1 156 027,45 20 040,42 1 129 705,79

 Lyhytaikainen vieras pääoma

              Ostovelat 361 407,54 355 593,63 336 465,01

              Muut velat 1 512 664,41 759 843,79 1 172 213,22

              Siirtovelat 1 127 035,10 981 480,66 2 463 773,08

      Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 3 001 107,05 2 096 918,08 3 972 451,31

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 157 134,50 2 116 958,50 5 102 157,10

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 24 818 199,11 20 633 354,64 28 907 484,02
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KONSERNIRAHOITUSLASKELMA

1.1.-30.6.2022 1.1.-30.6.2021 1.1-31.12.2021

Liiketoiminnan rahavirta

 Palkkioista saadut maksut 13 662 115,14 10 398 129,81 23 113 608,74

 Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 27 675,29 57 561,58 83 719,93

 Maksut liiketoiminnan kuluista -6 738 545,67 -5 190 153,30 -9 484 717,67

 Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 6 951 244,76 5 265 538,09 13 712 611,00

 Maksetut korot liiketoiminnasta -13 989,58 -24 389,15 -64 471,06

 Saadut korot liiketoiminnasta 46,48 7 869,81 12 402,37

 Maksetut välittömät verot -1 230 029,70 -1 016 719,20 -2 026 527,92

 Liiketoiminnan rahavirta (A) 5 707 271,96 4 232 299,55 11 634 014,39

Investointien rahavirta

 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -122 277,04 0,00 -49 054,73

       Investoinnit muihin sijoituksiin -108 533,62 -500 000,00 -500 000,00

 Investointien rahavirta (B) -230 810,66 -500 000,00 -549 054,73

Rahoituksen rahavirta

 Käytetyt optio-oikeudet 234 832,50 30 750,00 123 000,00

 Pitkäaikaiset saamiset 51 477,00 0,00 0,00

 Maksetut osingot -9 301 135,48 -8 262 832,68 -8 262 832,68

 Muu rahavarojen muutos -205 676,33 -209 997,54 -390 365,60

 Rahoituksen rahavirta (C) -9 220 502,31 -8 442 080,22 -8 530 198,28

Rahavarojen muutos (A+B+C) -3 744 041,01 -4 709 780,67 2 554 761,38

Rahavarat tilikauden alussa 16 607 175,82 14 052 414,44 14 052 414,44

Rahavarat tilikauden lopussa 12 863 134,81 9 342 633,77 16 607 175,82

Rahavarojen muutos -3 744 041,01 -4 709 780,67 2 554 761,38



11 | TITANIUM OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2022

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET, KONSERNI

Osakepääoma

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman rahasto

Edellisten 
tilikausien 

voitto (tappio)
Tilikauden 

voitto (tappio) Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2022 80 000,00 17 696 719,57 6 028 607,35 23 805 326,92

Osakeanti 234 832,50 234 832,50

Osingonjako -9 301 135,48 -9 301 135,48

Tilikauden voitto/tappio 5 922 040,67 5 922 040,67

Oma pääoma 30.6.2022 80 000,00 17 931 552,07 -3 272 528,13 5 922 040,67 20 661 064,61

Oma pääoma 1.1.2021 80 000,00 17 573 719,57 4 998 892,42 22 652 611,99

Osakeanti 123 250,00 123 250,00

Osingonjako -8 262 832,68 -8 262 832,68

Tilikauden voitto/tappio 9 292 547,61 9 292 547,61

Oma pääoma 31.12.2021 80 000,00 17 696 969,57 -3 263 940,26 9 292 547,61 23 805 576,92

Oma pääoma 1.1.2021 80 000,00 17 573 719,57 4 998 892,42 22 652 611,99

Osakeanti 30 750,00 30 750,00

Osingonjako -8 262 832,68 -8 262 832,68

Tilikauden voitto/tappio 4 095 866,76 4 095 866,76

Oma pääoma 30.6.2021 80 000,00 17 604 469,57 -3 263 940,26 4 095 866,76 18 516 396,07



12 | TITANIUM OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2022

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Liikevoitto ilman konserniliikearvon poistoja (EBITA) = Liikevoitto + poistot konserniliikearvosta

Liikevoitto (EBIT) =
Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut 
- henkilöstökulut - poistot ja arvonalentumiset - liiketoiminnan 
muut kulut

Liikevoitto liikevaihdosta, % =
Liikevoitto x 100

Liikevaihto

Kauden voitto (tappio) ilman konserniliikearvon poistoja = Kauden voitto (tappio) + poistot konserniliikearvosta

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma yhteensä x 100

Taseen loppusumma

Nettovelkaantumisaste, % =
(Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset) x 100

Oma pääoma yhteensä

Kulu/tuotto -suhde ilman konserniliikearvon poistoja, % =

Materiaalit ja palvelut + henkilöstökulut + poistot ja arvon-
alentumiset (ilman konserniliikearvon poistoja) + liiketoiminnan 
muut kulut x 100

Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot

Oman pääoman tuotto (ROE), % =
Kauden voitto (tappio) x 100

Oma pääoma (katsauskauden alun ja lopun keskiarvo)

Osakekohtainen tulos =
Kauden voitto (tappio)

Kauden lopussa ulkona olevien osakkeiden määrä

Osakekohtainen tulos ilman konserniliikearvon poistoja =
Kauden voitto (tappio) ilman konserniliikearvon poistoja

Kauden lopussa ulkona olevien osakkeiden määrä



TITANIUM on suomalainen, pankkiryhmistä riippumaton konserni, joka 
keskittyy rahastoihin, sijoitus- ja omaisuudenhoitopalveluihin sekä 

vakuutusedustukseen. 

Titaniumin liiketoiminta perustuu asiakaslähtöisyyteen, ammattitaitoon, 
näkemykseen ja luottamukseen. Konsernin kokenut asiantuntijatiimi palvelee 

yksityis-, yhteisö- ja instituutioasiakkaita ympäri Suomen. 

Titaniumin osakkeet ovat listattuna Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First 
North Growth Market Finland -markkinapaikalla. www.titanium.fi
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